c. 158v  
Concessio cappelle pro Reverendo Thoma Tabone contra Procuratores fabrice parochialis ecclesiae Casali Attard 
In nomine Sanctissime et individue trinitatis Patris Filis et Spiritus Sancti Amen. Anno Dominice Incarnationis 
eiusdem millesimo sexcentesimo decimo quinto mense decembris die vero eiusdem mensis septima indicionis XIIIIa  
Tenore presentis instrumenti perpetuo duraturi Cunctis pateat et evidenter sit notum quod in presencia 
infrascrittorum multum Illustris et Reverendissimi Domini fratris Don Baldassaris Cagliares episcopi melivetani 
Reverendi Domini Don Philippi Borg U.I.D. vicari generalis dicti R.mi D.ni Baldassaris episcopi et Reverendi 
Domini Don Stefani Buttigeg Rectoris parochialis ecclesie casalis Attard sub titulo Assumptionis Beatissime 
Virginis Marie nostrum notarij infrascritti et testium infrascrittorum personaliter costitutus R.dus D.nus don Thomas 
Thabone presbiter melitensis filius Laurentij de ditto casali Attard volens igitur ad laudem Dei et eius gloriosissime 
matris et virginis Marie ac devocionem sactorum Thome et Laurentij motus ipsius caritatis opera exibere pacit ab 
infrascrittis procuratoribus fabrice dicte parochialis ecclesie dicti casalis Attard aliquam cappellam cum sepultura in 
ecclesia predicta que in presenciarum constituitur et fabricatur volens eam intitulari sub vocabulo dictorum 
sanctorum Thomae et Laurentij et pro consequenda et habenda obtulit et offert uncias viginti duas et tarenis 
duodecim […]pro subventione fabrice ditte ecclesie et loci predicti est ac de causa Reverendus Dominus Don 
Damianus Pisano prebiter melitensis honorabilis Marius Pollicino quodam Michaelis et honorabilis Dominicus 
Attard quondam Dominici de ditti casali Attard mihi notario infrascritto cogniti presentes coram nobis tanquam 
aliorum procuratorum fabrice ditte parochialis ecclesie ditti casalis Attard et eo nominie ac est nomine et pro parte 
spettabilis domini Jacobi Muscat U.I.D. eorum collega pro quo de rato promiserunt attenta devota oblatione et 
prompta caritate et petitione dicti Reverendi Domini Don Thome Tabone nomine et pro parte ditti parochialis 
ecclesie et eius fabrice ac pro ea et successoribus suis imperpetuum in presentia et cum consensu dictorum Multum 
Illustris et Reverendissimi Domini fratris Don Baldassaris Cagliares episcopi melivetani Reverendi Domini Don 
Philippi Borg U.I.D. eius vicarij generalis et R.di Don Stefani Buttigeg rectoris ditte parochialis ecclesie dicti casali 
Attard et mihi notario infrascritto cognitis presencium et consenciencium huius modi concessionis non vi dolo malo 
sed sponte quodsupra nomine in dicta parochiali ecclesia noviter construi cepta concesserunt et concedunt et ipsius 
concessiones titulo licere habere dederunt et quasi tradiderunt ac dans et quasi tradunt prefato Reverendo Domino 
Don Thome Tabone et mihi notario infrascritto cognito presenti stipulanti et recipienti ab eis pro se et suis 
successoribus in perpetuum cappellam unam in ecclesia predicta.  
Cappellam que est secus altarem maiorem ditte parochialis ecclesie et secus cappellam Santissimi Rosarij que est in 
parte dextra ditti altaris maioris noviter construi cepta sub vocabulo dictorum Sancti Thome et Sancti Laurentij, 
quam cappellam circa latitudinem et altitudinem ipsius procuratoribus presentibus et stipulantibus benevisam et pro 
ut cedere cappelle ibidem construende circa latitudinem et altitudinem construatur edificatur et fabricatur prefati 
procuratores quo supra nomine promiserunt convenerunt seque solemniter obligaverunt eidem Reverendo Domino 
Don Thome Tabone presenti et stipulanti pro se et suis complere et coperire maragmatibus necessaris debitis et 
opportunis et in ea facere sepulturam pro servitio ditto de Tabone et suis successoris; et suis debitis et necessaris 
balatis copriendas ad omnem […] eiusem de Tabone requisitionem et non aliter nec alio modo sine aliqua 
exceptione. 
[…] 
Actum Melite et in domo dicti Reverendi Domini Don Stefani Buttigeg posita in ditto Casali Attard presentibus pro 
testibus magistro Jacobo Dingli, Joanne Attard et Julio Michallef. 
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ASRg, Sezione di Modica, Notai defunti, Guglielmo Cartia, vol. 485/28, cc. 836r-841v. 
Il magister Archangelo Dierna si obbliga per la costruzione della volta in pietra a copertura della navata centrale, 
in conformità con quelle già realizzate, assicurando la fabbrica per cinque anni.